ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v thỏa thuận hướng tuyến điện

công trình “Hoàn thiện lưới điện

trung hạ áp khu vực Tây Sơn tỉnh

Bình Định năm 2023”

Tây Sơn, ngày         tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Công ty Điện lực Bình Định

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn nhận được Công văn số 322/BĐPC-KT

ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Công ty Điện lực Bình Định về việc thỏa thuận

hướng tuyến điện công trình “Hoàn thiện lưới điện trung hạ áp khu vực Tây Sơn

tỉnh Bình Định năm 2023”;

Theo đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 43/BC-

KTHT ngày 08 tháng 6 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất hướng tuyến điện công trình “Hoàn thiện lưới điện trung hạ

áp khu vực Tây Sơn tỉnh Bình Định năm 2023” theo bản vẽ mặt bằng tuyến do

Công ty Điện lực Bình Định lập kèm theo Công văn số 322/BĐPC-KT ngày 09

tháng 01 năm 2023 (có bản vẽ mặt bằng tuyến kèm theo).

2. Khi triển khai thi công công trình đề nghị chủ đầu tư, đơn vị tư vấn và

đơn vị thi công phối hợp với địa phương để xác định các vị trí lắp dựng cột cụ

thể, tránh ảnh hưởng đến các công trình, quy hoạch xây dựng khác trên địa bàn.

Trong quá trình thi công, nếu có ảnh hưởng đến các công trình, vật kiến trúc,

nhà ở, đất đai, hoa màu,... của các tổ chức, cá nhân thì chủ đầu tư dự án phải tự

chịu trách nhiệm chi trả kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng theo đúng quy

định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như trên để Công ty Điện lực Bình Định

được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Tây Bình,

Bình Thuận, Bình Tường, Bình Tân,

Bình Nghi, Tây An, Tây Giang,

Bình Thành, Tây Phú, Phú Phong;

- Điện lực Phú Phong;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Đình Tuấn<tuandd@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:23:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T11:08:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T15:06:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T15:06:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T15:06:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!